	REPUBLIKA SRBIJA – AP VOJVODINA
	
	
	
	

	Dom zdravlja “ Dr Boško Vrebalov ”
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zrenjanin, Svetosavska 31
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- TEST  TRAKE ZA URIN-
	
	
	
	
	

	R.b.
	Opis
	Jed.mere
	Količina

	
	
	
	
	Cena po jed.mere bez PDV-a
	Iznos
	PDV stopa
	Podaci o ponuđenom dobru

	
	
	
	
	
	
	
	Proizvođač
	Zemlja porekla
	Napomena

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	TEST TRAKE ZA URIN  10-11 PARAM.
	А-100
	200
	
	
	
	
	
	

	2
	KONTROLA ZA URIN
	kom
	3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	UKUPNO bez PDV-a:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Iznos PDV-a:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	UKUPNO sa PDV-om:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač je u obavezi da, uz kontrole za urin dostavi i automatski čitač urinskih traka, koji mora biti prilagođen broju analiza u laboratoriji.
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Ponuđač je u obavezi da, uz kontrole za urin 

dostavi i automatski čitač urinskih traka, koji mora biti prilagođen broju analiza u laboratoriji.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

